裝

訂

線

台北海洋技術學院　函
地址：11174台北市士林區延平
北路9段212號
聯絡人：陳建宏主任
電子信箱
：f1092@mail.tcmt.edu.tw
聯絡電話：0935456894
傳真電話：0228106688受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年8月29日

發文字號：海電字第0970004627號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：研習會議程（嵌入式系統研習會.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校將於97年9月1、2日（星期一、二）辦理『嵌入式系

統研習會』，敬邀  貴校相關教師參加，請  查照轉知。

說明：

一、檢送研習會議程一份。

二、本活動全程參與者將發給16小時研習證書，如只參加其中

一場者將發給8小時研習證書，有關內容請參見議程及報

名表如附件。

三、報名方式：請以電子郵件填妥報名表後E-mail至

f1092@mail.tcmt.edu.tw。

正本：公私立大專院校

副本：本校教學單位
電子公文
交 換 章
97/08/29

15:22:42

校長 林 晉 豐

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學